國際獅子會３００Ａ２區  函
                                          地址：台北市光復北路68號10樓

                                          電話：2578-1122 傳真：2577-3101
受文者：2011～2012年度各位專區主席、分區主席、會長
發文日期：中華民國100年7月1日

發文字號：(100) 源 字第0002號

速別：普通件
主旨：年度開展和專區主席.分區主席.會長-相關事宜，詳如說明辦法，請惠鼎力支持促成，毋任感謝。
辦法：一、專區座談會：請專區主席儘速訪問所屬各分會並召開『專區座談會』，
（於七月份內進行完成）。（專區座談會資料另行專函發送）
二、分區顧問委員會：請分區主席邀集分區所屬各會會長及相關會職員幹
部參加召開『分區顧問委員會會議』，於年度九月、十一月及三、四月
份-計需召開三次分區顧問委員會會議，依照國際總會訂定由區發送之
議程內容逐案詳加研討，會後儘速將紀錄送區辦理。
（有關例次之會議資料將另行專函發送）
三、總監訪問：是國際總會指派年度總監之職責任務，必須於年度內代表
總會長訪問所屬各會，每會至少一次，其目的在傳達國際獅子會服務
與理念、了解與促進協助區內所屬各會會務運作與發展。
本年度總監訪問辦法：請分區主席安排召開分區聯合例會進行年度總監訪問。總監訪問日程預定將於10月份開始（每天一個分區，歡迎安排中午開會，請分區主席提出二個日期，和區洽定，先登記先服務，週六、日不排行程）。
 四、2011台北國際青少年營-是300A2區 向國際總會正式註冊全球公開YEC
夏令營活動，在國內15個副區中唯一舉辦國際YEC營活動之區，提供
台灣青少年與國際接軌，擁抱世界、介紹展現我國社會文化多元風貌

，促進國際青少年交流機會，是A2區獅友引以為傲的一項大型國際青少年服務活動：活動經費相當龐大，敬請專區主席、分區主席、會長惠予解囊襄助，聚沙成塔，共同鼎力支持始克順利舉辦完成。
正本受文者：2011～2012年度各位專區主席、分區主席、會長

副  本  送：2011～2012年度區正副職閣員
總監 邱 木 源
I
II